
Uchwała Nr 392/XX/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie  

z dnia 25 kwietnia 2012r. 

 

w sprawie uchwalenia 

Strategii Rozwoju Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Wł. Broniewskiego  

w Lubaczowie na lata 2012- 2020 

 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póz. zm.) oraz w związku z art 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 

października 1991r. O organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. Z 2001r. Nr 13 

poz. 123 z póz. zm.)  

 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji Strategię Rozwoju Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Wł. 

Broniewskiego w Lubaczowie na lata 2012- 2020 stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Uchwały zleca się Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady 

Miejskiej w Lubaczowie 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

         


